一宮市告示第１７８号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２６０条の２第１１項の規定に基

づき、告示された事項に変更があった旨の届出があったので、同条第１０項後

段の規定に基づき別表のとおり告示する。

  令和７年 ４月 ３日

                    一宮市長  中 野  正 康

団体名 新代表者の住所 新代表者名 新事務所の所在地

西名栗町内会 一宮市今伊勢町本神戸字天王12番地3 林　信二 一宮市今伊勢町本神戸字天王12番地3

東本郷町内会 一宮市北方町北方字東本郷東12番地3 都築　利明

西本郷町内会 一宮市北方町北方字新屋敷浦102番地 野田　光一

朝宮町内会 一宮市萩原町朝宮752番地 真野　陽次

東大赤見町内会 一宮市大赤見字才勝68番地2 小島　啓介

牛野区町内会 一宮市牛野通3丁目28番3号 服部　安紀

東名栗町内会 一宮市今伊勢町本神戸字寺前26番地 伊藤　敏明

大日町内会 一宮市北方町北方字東大日13番地2 小沢　浩三

小日比野新田町内会 一宮市浅井町小日比野字平野27番地 尾関　彰和

宝江西部町内会 一宮市北方町北方字宝江新田砂越24番地2 青井　健司

江森町内会 一宮市浅井町江森字森前32番地71 竹内　敏晴

宮山中町町内会 一宮市今伊勢町本神戸字前畑43番地 田中　次郎

西海戸町内会 一宮市浅井町西海戸字東郷前299番地 澤田　正二

郷東町内会 一宮市今伊勢町新神戸字郷浦20番地12 宇津野　健市

河端町内会 一宮市浅井町河端字宮東23番地 内田　孝夫

宝江中部町内会 一宮市北方町北方字宝江新田39番地24 野垣　均

西大海道西町内会 一宮市西大海道字柏木83番地2 河野　弘

西大海道東町内会 一宮市西大海道字東光寺36番地 本間　義行

西大海道北町内会 一宮市西大海道字北裏57番地1 黒川　栄一

本郷町内会 一宮市光明寺字本郷屋敷50番地1 速水　芳隆

天摩町内会 一宮市千秋町天摩字山畑23番地 植手　均

狐塚町内会 一宮市北方町北方字狐塚郷26番地 髙野　照雄

西浅井町内会 一宮市浅井町西浅井字郷裏38番地2 前田　逸郎

西時之島町内会 一宮市時之島字愛宕前20番地 熊澤　清貴

尾関町内会 一宮市浅井町尾関字清山48番地 宮本　秀樹

前野町内会 一宮市浅井町前野字畑中21番地 小松　友則

加茂町内会 一宮市千秋町加茂字新出7番地10 山本　滋基

畑下町内会 一宮市北方町北方字西松原16番地 河村　政宏

住吉２丁目町内会
一宮市住吉2丁目4番地6
シャトレ愛松一宮Ⅱ406

杉山　一次

内込郷町内会 一宮市奥町字蘇東38番地93 杉浦　譲

宝生町町内会 一宮市浅井町小日比野字大萩952番地 髙間　康憲

虫祭町内会 一宮市北方町曽根字虫祭47番地10 後田　尚宏

北曽根町内会 一宮市北方町北方字曽根浦57番地5 仲谷　公亮

築込町内会 一宮市萩原町築込469番地 加藤　哲也

北町町内会 一宮市奥町字三出111番地3 市橋　慶一 一宮市奥町字三出111番地3

北小渕町内会 一宮市北小渕字田島24番地 春日井　順

伝法寺町内会 一宮市伝法寺7丁目3番地14 鈴木　光男

中島北方町内会 一宮市萩原町中島字城趾13番地2 桜木　徹

下渡町内会 一宮市北方町北方字西渡り156番地 梶浦　久嗣

中島町内会 一宮市北方町中島字西松本51番地1 岩田　常夫

猿海道町内会 一宮市猿海道2丁目11番19号 岩田　博章

黒岩町内会 一宮市浅井町黒岩字番外19番地 堀田　雅治

曽根町内会 一宮市北方町曽根228番地 二ノ宮　一郎

杉戸町２町内会 一宮市大宮3丁目11番19号 林　聡

将監自治会 一宮市開明字新田郷34番地 長崎　寿久

中玉野町内会 一宮市玉野字郷裏8番地6 河野　雄二

北屋敷自治会 一宮市明地字山中47番地1 中島　直史

鞆江町内会 一宮市明地字鞆東2617番地 橋本　昭一

松山町内会 一宮市木曽川町黒田字勘治西8番地 川瀬　茂

新町町内会 一宮市木曽川町黒田字城東79番地1 山田　芳也

八幡町内会 一宮市木曽川町門間字南屋敷3618番地 岡田　常夫

西町町内会 一宮市木曽川町黒田字北沼66番地 魚江　登美夫

玉東町内会 一宮市木曽川町玉ノ井字春日井235番地 赤松　一也

玉16区町内会 一宮市木曽川町玉ノ井字辻廻58番地1 直井　和美 一宮市木曽川町玉ノ井字辻廻58番地1

門間町内会 一宮市木曽川町門間字西郷26番地4 松尾　英幸

大畑町内会 一宮市木曽川町黒田六ノ通り103番地2 虫鹿　光明

駅前町内会 一宮市木曽川町黒田字東針口28番地1 林　直樹

中小路町内会 一宮市木曽川町黒田字北宿四の切81番地3 肆矢　敬子

福塚町内会 一宮市木曽川町門間字福塚前21番地 佐藤　敬治

旭町町内会 一宮市木曽川町黒田字往還東63番地2 五藤　昌彦

土居町内会 一宮市光明寺字天王裏1番地1 尾頭　和幸

萩原宮町町内会 一宮市萩原町萩原144番地1 野村　裕康

萩原二子町内会 一宮市萩原町萩原2983番地 祖父江　正之

重吉新田町内会 一宮市丹陽町重吉1098番地 桑山　久雄

重吉本郷町内会 一宮市丹陽町重吉字西高代189番地 桒山　明弘

小日比野本郷町内会 一宮市浅井町小日比野字東裏1番地1 野田　徹

笹野町内会 一宮市笹野字下田29番地 近藤　良彰

馬見塚町内会 一宮市馬見塚733番地 山崎　一

中島道場町内会 一宮市萩原町中島字前田62番地2 堀田　茂

祐久八間城住宅自治会 一宮市祐久字八間城97番地 徳野　亨

千秋町佐野町内会 一宮市千秋町佐野字本郷3132番地 中村　兼仁

広畑町町内会 一宮市泉3丁目13番22号 稲田　栄

山玉野町内会 一宮市玉野字中山15番地1 伊藤　泰光

開明新開町内会 一宮市開明字東向野32番地1 松永　佳久

春明町内会 一宮市春明字中本郷55番地 大塚　健二

宝江東部町内会 一宮市北方町北方字中宝江28番地 馬場　守

高松町内会 一宮市萩原町高松153番地 佐藤　国一

塩尻町内会 一宮市千秋町塩尻793番地 寺澤　央生

北高井町内会 一宮市大和町北高井1211番地 林　孝市

九日市場町内会 一宮市丹陽町九日市場字横枕1225番地1 河合　金正

北三ツ井町内会 一宮市三ツ井1丁目3番5号 宮田　幸芳